

Årsredovisning

Kristianstad pool och spa AB

Org.nr 556925-4393

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Gunnarsson, Styrelseledamot

2024-06-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Kristianstad pool och spa AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kristianstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med spabad och pooler samt tillbehör och fritidsprodukter. Bolaget levererar även byggnation och service av badanläggningar. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått. Kristianstad Pool och Spa AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men bolaget påverkas negativt av ökade kostnader för bränsle och energi samt ökad inflation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 998	13 258	26 734	22 091
Resultat efter finansiella poster	-210	650	3 883	2 944
Soliditet (%)	69,0	66,0	64,8	38,6

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 814 937	477 377	4 342 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-973 000		-973 000
Balanseras i ny räkning		477 377	-477 377	0
Årets resultat			132 044	132 044
Belopp vid årets utgång	50 000	3 319 314	132 044	3 501 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 319 314
årets vinst	132 044
	3 451 358
disponeras så att i ny räkning överföres	3 451 358
	3 451 358

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 997 801	13 257 908
Övriga rörelseintäkter		59 222	180 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 057 023	13 438 022
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 144 907	-8 117 557
Övriga externa kostnader		-1 407 281	-1 988 359
Personalkostnader	2	-1 652 622	-2 597 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 039	-47 500
Övriga rörelsekostnader		-9 325	-26 398
Summa rörelsekostnader		-7 264 174	-12 776 885
Rörelseresultat		-207 151	661 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 822	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 326	-11 005
Summa finansiella poster		-2 504	-10 984
Resultat efter finansiella poster		-209 655	650 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		344 000	-37 000
Förändring av överavskrivningar		-1 824	-2 375
Summa bokslutsdispositioner		342 176	-39 375
Resultat före skatt		132 521	610 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-477	-133 401
Årets resultat		132 044	477 377

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 509	169 048
Summa materiella anläggningstillgångar		175 509	169 048
Summa anläggningstillgångar		175 509	169 048
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 100 357	2 465 524
Summa varulager		2 100 357	2 465 524
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 177 663	1 676 559
Övriga fordringar		248 590	158 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 218	181 999
Summa kortfristiga fordringar		1 465 471	2 017 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 753 746	2 779 124
Summa kassa och bank		1 753 746	2 779 124
Summa omsättningstillgångar		5 319 574	7 261 941
SUMMA TILLGÅNGAR		5 495 083	7 430 989

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 319 314	3 814 937
Årets resultat		132 044	477 377
Summa fritt eget kapital		3 451 358	4 292 314
Summa eget kapital		3 501 358	4 342 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 700	654 700
Ackumulerade överavskrivningar		54 497	52 673
Summa obeskattade reserver		365 197	707 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		498 703	335 571
Skatteskulder		0	262 928
Övriga skulder		748 995	1 316 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 830	466 701
Summa kortfristiga skulder		1 628 528	2 381 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 495 083	7 430 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 500	237 500
Inköp	56 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 000	237 500
Ingående avskrivningar	-68 452	-20 952
Årets avskrivningar	-50 039	-47 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 491	-68 452
Utgående redovisat värde	175 509	169 048

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Kristianstad Pool & Spa AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Kristianstad 2024-06-17

Mikael Gunnarsson
Mikael Gunnarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Ernst & Young AB

Markus Niléhn
Markus Niléhn
Auktoriserad revisor


